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Pirmoreiz pasniegtas Rēzeknes novada Jaunatnes Gada balvas 

Jaunieši nav mūsu nākotne. Jaunieši ir mūsu 
tagadne – ar šādu pārliecību un devīzi 24. februārī 
Rēzeknes novada pašvaldībā pirmoreiz norisinājās 
Jaunatnes Gada balvu pasniegšanas ceremonija. 
Krāšņais pasākums tika rīkots, lai godinātu, izceltu 
un pateiktos aktīvākajiem un talantīgākajiem Rē-
zeknes novada jauniešiem, jaunatnes lietu speci-
ālistiem un jaunatnes darbiniekiem, kuri ar savu 
veikumu ir mainījuši savu un citu jauniešu ikdie-
nu. 

Jāatzīmē, ka jau vairākus gadus tika sumināti jau-
natnes jomā aktīvākie pagasti, kas dāvanā saņēma 
braucienu uz Briseli (1. vieta), Saeimu (2. vieta) vai 
pa Rēzeknes novadu (3. vieta), taču jaunieši izteica 
vēlmi rīkot plašāku pasākumu, kurā vienuviet satikties 
ne vien jauniešiem, bet arī cilvēkiem, kas strādā ar 
jauniešiem un cilvēkiem, kas atbalsta jauniešus. 

Pirmajā Rēzeknes novada Jaunatnes Gada balvas 
svinīgajā ceremonijā tika pasniegti apbalvojumi asto-
ņās nominācijās (“Gada skolēns”, “Gada jaunais spor-
tists”, “Gada jaunais mākslinieks”, “Gada brīvprātī-
gais”, “Gada jaunatnes darbinieks”, “Jaunatnei drau-
dzīgākā pagasta pārvalde”, “Gada jauniešu organizāci-
ja”, “Gada aktīvākais pagasts 2016”), kam kopumā 
bija pieteikti 46 nominanti. Katras nominācijas uzva-
rētājs saņēma īpašu balvu – no koka veidotas stilizētas 
kāpnes, kas simbolizē došanos augšup par karjeras 
kāpnēm. Stilizēto kāpņu kā gada balvas idejas autori 
bija paši Rēzeknes novada jaunieši. Balvas īstenošanu 
dzīvē uzņēmās novada jaunais amatnieks Valters Tā-
rauds. 

„Upei spēku dod daudzie strauti, kas tajā ieplūst, 
– jo vairāk strautu, jo lielāka un spēcīgāka ir upe. Tā-
pat arī valstī – jo vairāk aktīvu, idejām bagātu jaunie-
šu, jo varenāka valsts,” uzrunājot jauniešus, uzsvēra 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds 
Švarcs. „Novēlu nebaidīties no savām idejām un droši 
doties uz priekšu. Lai šī balva ir kā izaicinājums turp-
mākajiem darbiem un sasniegumiem!” 

No Feimaņu pagasta nominācijā “Gada jaunatnes 
darbinieks” tika apbalvots Aivars Mežatučs. Aivars 
par Feimaņu pagasta jaunatnes lietu speciālistu strādā 
kopš 2015. gada, aktīvs sportists, arī pagasta jauniešus 
ir iesaistījis dažādās sporta aktivitātēs, pagājušajā gadā 
ir noorganizējis 16 pasākumus sava un citu pagastu 
jauniešiem, Rēzeknes novada hokeja komandas 
„Rezgols” dalībnieks, Feimaņu KN darbojas arī kā 
diskžokejs un apskaņotājs. 

Par „Gada aktīvā-
ko pagastu 2016” 
tika atzīts Ilzes-
kalna pagasts, otrā 
vieta Feimaņu 
pagastam un 
3.vieta Ozolaines 
pagastam. 
 Rēzeknes novada 
Jaunatnes Gada 
balvas apbalvoša-
nas ceremonijas 
dalībniekus nomi-
nāciju pasniegša-
nas starplaikos 
priecēja Maltas 
mūzikas skolas 
vijolnieku trio: 

Ksenija Šmaukstele, Everita Štekele un Agate Gžibov-
ska (pedagoģe Rita Zujeva), kā arī klavierspēles 
audzēkne Aleksandra Šibanova (pedagoģe Ludmila 
Semjonova). Papildus muzikālajiem priekšnesumiem, 
klātesošos ar enerģiskām dejām uzmundrināja deju 
studijas STOPTIME deju grupas „Bang Bang Crew” 
un „Heroes Crew”, kā arī Feimaņu pagasta ritmiskā 
deju grupa „Ilgrozītes”.  

 
Madara Bērtiņa, 

Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 
speciāliste  

Jaunatnes lietu speciālists A.Mežatučs 
Foto: M.Bērtiņa 

PAR PASĀKUMIEM: 

11.03.2017.plkst.12:00—
Novusa turnīrs Feimaņu kultū-
ras namā; 

18.03.2017.plkst.19:00—
Feimaņu kultūras namā vieso-
sies Viļānu krievu teātris 
“Хорошее настроение” ar iz-
rādi “Сельская комедия”; 

27.03.2017.plkst.13:00—
Feimaņu pagasta pārvaldes dar-
binieku sapulce par paveikto 
iepriekšējā mēnesī un plānoto 
kārtējam mēnesim, par budžeta 
izpildi un citiem aktuāliem jau-
tājumiem; 

07.04.2017.plkst.15:00—
Feimaņu pagasta ikgadējā ie-
dzīvotāju kopsapulce kopā ar 

Rēzeknes novada pašvaldības 
pārstāvjiem; 

24.04.2017.—Tehniskā apskate 
traktortehnikai:  
plkst.09:00 Feimaņos pie dar-
bnīcām,  
plkst.11:00 Pūdnīkos pie klēts 
(07.06.2017.—atkārtotā tehnis-
kā apskate). 
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Vējš spēlē... priede spēlē... cilvēks spēlē... 

Šī gada 18.februārī Feimaņu KN dramatiskā kopa 
„Savējie” viesojās Jēkabpils novada Zasas pagastā, lai 
piedalītos lauku amatierteātru saietā „Spēlētprieks” un 
gūtu jaunu pieredzi, iepazītos ar citiem amatierteātru 
kolektīviem. Šis pasākums tika organizēts ar Valsts 
kultūrkapitāla fonda atbalstu projekta ietvaros. 

Jau no agra rīta amatierteātru kolektīvu dalībnieki 
apguva aktiermākslas nodarbības, kurās veica dažādus 
interesantus vingrinājumus teātra režisores Ievas Mal-
tenieces vadībā. Šīs nodarbības mērķis – katram aktie-
rim labāk izprast sevi un pārējos, darboties komandās, 
rast oriģinālus risinājumus negaidītās situācijās. 

Pēcpusdienā saieta dalībnieki apmeklēja Zasas 
amatniecības centru „Rūme”, kurā iepazinās ar sēļu 
amatnieku darinājumiem no māla un koka. Toties teāt-
ru režisoriem tika dota iespēja sirsnīgā atmosfērā pa-
runāties ar Latvijas amatierteātru asociācijas priekšsē-

dētāju, kā arī Ausekļa Limbažu teātra režisori Intu 
Kalniņu par amatierteātru darbību Latvijā un pasaulē. 

Un tad sākās izrāžu karuselis. Amatierteātru sa-
iets „Spēlētprieks” pulcēja dalībniekus no dažādiem 
novadiem. Vakara garumā skatītāji varēja noskatīties 
sešas dažādas, interesantas izrādes –„Mucenieks un 
muceniece” (Zasas amatierteātris), „Zigmunda terapi-
ja” (Amatas „Taka”), „Vecmeitu ballīte” (Varakļānu 
amatierteātris „Ūbeles”), „Ciema amazones” (Dvietes 
amatierteātris „Nebēdnieki”), „Pīles lidojums” (Zasas 
amatierteātris) un „Katram sava politika” (Feimaņu 
dramatiskā kopa „Savējie”). 

Ikviens šī pasākuma dalībnieks un skatītājs iepa-
zinās ar interesantiem iestudējumiem, guva milzīgu 
pozitīvo lādiņu ilgam laikam. Publikas dzīvīgā līdzda-
lība izrādēs apliecināja, ka amatierteātri laukos ir ļoti 
vajadzīgi. Šis pasākums teātru kolektīviem bija labas 
pieredzes un ideju apmaiņas skola, kā arī patīkama 
tikšanās ar jauniem draugiem. 

Pasākuma noslēgumā katrs kolektīvs saņēma pa-
teicības rakstus un piemiņas dāvaniņas. Latvijas ama-
tierteātru asociācijas prezidente Inta Kalniņa bija arī 
kā eksperte, kura noskatījās un izteica savas domas 
par izrādēm un pasniedza galveno  balvu par veiksmī-
gāko izrādi. Kāds bija mūsu kolektīva pārsteigums, ka 
tieši šo balvu – māla šķīvi, kas bija Zasas amatniecī-
bas centa „Rūme” meistaru darināts, Inta Kalniņa pa-
sniedza Feimaņu KN amatierteātrim „Savējie.” Pasā-
kuma noslēgumā visi aktieri un dalībnieki vienojās 
kopīgā dziesmā „Lai sasaucamies, lai dziedam” no 
izrādes  „Seši mazi bundzenieki.” Kopkoris skanēja 
vareni. 

Paldies Zasas KN teātra režisorei Ievai Maltenie-
cei par brīnišķīgo pasākumu, kā arī aktieriem par spē-
lētprieku, par ieguldīto darbu, laiku un enerģiju! Lai 
spēlētprieks, radošas idejas ar Jums arī turpmāk! 

 
Ināra Reinika 

dramatiskās kopas „Savējie” vadītāja 

“Mīlestības tīmekļos” 

  14.februārī Feimaņu Kultūras namā 
sadarbībā ar Feimaņu pamatskolu tika orga-
nizēts pasākums “Mīlestības tīmekļos”, vel-
tīts Valentīna—visu mīlētāju dienai.  

Katrai klasei bija uzdevums sagatavot kādu 
aktivitāti un iesaistīt tajā visus skolēnus. Par 
uzvaru un piedalīšanos katrs saņēma garšīgas 
balviņas. Visiem bija iespēja nofotografēties ar 
saviem draugiem speciāli izveidotajā foto stūrī-
tī.  Skolēni dejoja, priecājās, piedalījās spēlēs un 
stafetēs, kā arī izbaudīja kopā pavadīto laiku.  

 
Feimaņu KN vadītāja Dina Šmaukstele 

Dramatiskās kopas “Savējie” dalībnieki kopā ar Intu Kalni-
ņu (otrā no kreisās) un Ievu Maltenieci (otrā no labās) 

Foto: K.Sēlis 

Skolēnu piedalīšanās rīkotajās aktivitātēs 
Foto: D.Šmaukstele 
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“Zelta zivtiņa 2017” 

  Pie Feimaņu kultūras na-
ma 24. februāra rītā pulcējās 
makšķernieki uz tradicionālo 
zemledus copi “Zelta zivtiņa 
2017”. Sacensībām bija pietei-
kušies 8 makšķernieki, no ku-
riem arī tika izveidotas divas 
komandas.  

Makšķernieki uz Feimaņu 
ezera pavadīja 3 stundas, baudot 
dabu un sportisku garu. Krastā 
dalībnieki nodeva savus lomus, 3 
stundu garumā kopīgiem spēkiem 
tika izzvejots 5.523 kg liels loms. 
Atgriezušies uz Feimaņu kultūras 
nama telpām, makšķerniekus gai-
dīja karsta zivju zupa, tēja un sal-
dumi. Jaukā atmosfērā varēja pa-
kavēties ar domu biedriem, gaidot 
apbalvošanu.  

Pārvaldes vadītāja A.Verčinska 
apsveica visus dalībniekus un ap-
balvoja veiksmīgākos. Kausus un 
diplomus saņēma trīs labākie: An-
dris Cvetkovs - 1.801kg; Jānis 
Rivčs - 1.110kg; Roberts Bečs - 

0.933kg. Komandu vērtējumā 
pirmo vietu izcīnīja: Andris 

Cvetkovs, Roberts Bečs, Antons 
Rivčs un Jānis Rivčs, loma kopē-
jais svars 4.256 kg. Otrie bija: Ge-
nādijs Gorins, Genādijs Šmaukste-
lis, Aleksandrs Mihailovs un Vik-
tors Smirnovs, loma kopējais 
svars 1.267kg. Komandas tika ap-
balvotas ar medaļām un diplo-
miem. Nominācijā “Jaunākais 
makšķernieks” diplomu un balvu 
saņēma Aleksandrs Mihailovs. 
Nominācijā “Gados cienījamākais 
makšķernieks” - Viktors Smir-
novs. Nominācijā “Lielākās zivs 
īpašnieks” - Andris Cvetkovs. No-
minācijā “Mazākās zivs īpašnieks” 
- Jānis Rivčs. 

Paldies visiem dalībniekiem 
par atsaucību un aktivitāti! Līdz 
nākamajai copei. 

 
Dina Šmaukstele, 

Feimaņu KN vadītāja  

Feimaņu pamatskolā īstenots projekts „Teātris – tie esam mēs” 

„Teātris – tie esam mēs”- tas ir Rēzeknes no-
vada pašvaldības Izglītības pārvaldes projekts par 
materiālās bāzes papildināšanu teātra mākslas ak-
tivitātēm. 

Interešu izglītība skolā ir svarīga katras personas 
individuālo izglītības vajadzību un vēlmju īstenošanai 
neatkarīgi no vecuma un iepriekš iegūtās izglītības. 

Skolā darbojas teātra pulciņš „Spēlmanīši”, kuru 
apmeklē sākumskolas skolēni. Pulciņā viņi attīsta un 
pilnveido skatuves runas kultūru un aktiermākslu. Mā-
cību gada laikā skolēni iestudē vairākas izrādes, ar 
kurām piedalās skolas, pagasta un novada rīkotajos 
pasākumos. Gatavojoties izrādēm, saskārāmies ar pro-
blēmu, ka trūkst masku, tērpu vai arī tie jau ir nolieto-
jušies. Ļoti svarīgi un aktuāli ir materiālās bāzes papil-
dināšana. Lai nodrošinātu kvalitatīvu izrāžu un pasā-
kumu īstenošanu, nolēmām piedalīties projektā mate-
riālās bāzes papildināšanai leļļu teātra un mākslas ak-
tivitātēm. 

Projekta ietvaros tika iegūts finansiālais atbalsts 
no Rēzeknes novada pašvaldības 200 eiro apmērā kos-
tīmu iegādei. Pavisam tika iegādāti 7 teātra masku 
kostīmi – lapsas, vilka, kaķa, sniegavīra, pīles, mārītes 
un cūciņas, kā arī dažādas maskas – cepurītes. Izvērtē-
jot cenu aptaujas rezultātus, tika izvēlēta SIA “Marki 
Group”, kas arī veica masku kostīmu piegādi. 

Feimaņu pamatskolas realizētais projekts „Teātris 

– tie esam mēs” sniegs iespēju ikvienam skolēnam 
skolotāju vadībā iesaistīties dažādās aktivitātēs, kas 
saistītas ar teātri un būs vislabākais ieguldījums audzi-
nāšanā.  

 
Ināra Reinika,  

teātra pulciņa  “Spēlmanīši” vadītāja  

1.vietas ieguvēji zemledus copē    
                                          Foto: D.Šmaukstele 

2.vietas ieguvēji zemledus copē    
                                          Foto: D.Šmaukstele 

“Spēlmanīši” jaunajos un krāšņajos masku kostīmos 
Foto: I.Reinika 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 
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Apsveicam!!! 

Skaiti savas naktis pēc zvaigznēm, bet ne pēc 
ēnām. Skaiti savu dzīvi pēc smaidiem, bet ne pēc 
asarām. Un ar prieku katrā dzimšanas dienā, 
skaiti savu vecumu pēc draugiem, bet ne pēc ga-
diem.  

Šogad Feimaņu pagastā janvāra, februāra un 
marta mēnesī apaļas jubilejas apritēja un apritēs: 

Annai Treimanei—85! 
Antoņinai Pastarei—80! 
Antoņinai Agafonovai—80! 

Marijai Blohinai—80! 
Jevgeņijai Kazakevičai—80! 
Elizabetai Langišai—75! 
Olgai Gruzdei—70! 
Marijai Gžibovskai—65! 
Kirai Dobrecovai—65! 

Smaidi šodien! Šī diena ir tava! Skumjas un 
ilgas lai gaist, smejies šodien, šī diena ir tava, viss 
šai dienā, lai veltīts ir tev!  

Zvērināti advokāti aicina pieteikties bezmaksas konsultācijām 

No 13. līdz 17.martam vai-
rāk nekā 150 zvērināti ad-
vokāti Advokatūras dienās 
iedzīvotājiem sniegs bez-
maksas juridiskās konsultā-
cijas visā Latvijā, šogad 

īpaši veltot uzmanību bērnu interešu aizstāvībai. Lat-
vijas Zvērinātu advokātu padome mājaslapā 
www.advokatura.lv ir publiskojusi sarakstu ar Advo-
katūras dienu konsultāciju sniedzējiem un aicina ie-
dzīvotājus pieteikties jau tagad. 

“Septiņu gadu laikā bezmaksas konsultācijas cil-
vēki visvairāk ir izmantojuši ģimenes problēmu risinā-
šanai. Īpaši sasāpējuši ir ar bērnu aprūpi saistītie jautā-
jumi, kas kļūst arvien sarežģītāki. Nereti aizbildnības, 
uzturlīdzekļu jeb alimentu un saskarsmes tiesību jau-
tājumi vecākiem jārisina starptautiskā līmenī, piemē-
ram, nepilngadīga bērna aizvešana uz dzīvi ārvalstīs 
vai bērna aizgādības tiesības, šķiroties ar citas valsts 
pilsoni. Tāpēc šī gada konsultāciju vadmotīvs ir 
“Bērnu tiesības”, lai iedrošinātu vecākus būt informē-
tiem un vēl aktīvāk gādāt par savu bērnu interesēm,” 
piedalīties aicina zvērināta advokāte Tatjana Rancāne. 

“Advokatūras dienu mērķis ir iedrošināt cilvēkus 
spert pirmo soli sāpīgu jautājumu risināšanā, jo nereti 
pat vienkāršas lietas iedzīvotāji ar atrunām “nav stei-
dzami” un “pašlaik nav naudas” mēdz atlikt, līdz tās 
pārtop nopietnās problēmās. Bezmaksas konsultācija 
palīdz iezīmēt turpmāko rīcības ceļu, ko pērn vien 
izmantoja teju trīs tūkstoši” stāsta zvērināta advokāte 
Dana Rone. 

Šogad bezmaksas konsultācijas sniegs vairāk ne-
kā 150 zvērināti advokāti un viņu palīgi. Visvairāk 
zvērinātu advokātu būs Rīgā, kā arī bezmaksas kon-
sultācijas būs nodrošinātas vairāk nekā 20 pilsētās, 
tostarp Bauskā, Alūksnē, Valmierā, Rēzeknē, Balvos, 
Saldū, Liepājā, Jūrmalā un citviet. Iedzīvotāji var vēr-
sties ne tikai ģimenes un bērnu tiesību, bet arī manto-
jumu, parādsaistību, nekustamo īpašumu, darba tiesis-
ko attiecību, administratīvo tiesību, krimināltiesību un 

citos jautājumos, atbilstoši advokāta specializācijas 
jomai. Bezmaksas konsultācijām īpaši aicināti pieteik-
ties tie iedzīvotāji, kam līdz šim nav bijusi iespēja sa-
ņemt advokātu juridisko palīdzību samaksas vai citu 
ierobežojumu dēļ. 

Kā pieteikties Advokatūras dienu konsultāci-
jai? 

Mājaslapas www.advokatura.lv sadaļā 
“Bezmaksas juridiskā palīdzība – 13. līdz 17. 
marts” ir pieejams saraksts ar to zvērināto advokātu 
kontaktinformāciju, kuri Advokatūras dienās sniedz 
bezmaksas juridiskās konsultācijas.  

Interesents ar izvēlēto zvērināto advokātu sazinās 
individuāli, lai vienotos par konsultācijas laiku un tie-
sību jomu, kurā nepieciešams padoms. Iespējams, 
vienkāršākos jautājumos pietiek ar telefonsarunu.  

Ņemot vērā ierobežoto konsultāciju laiku, advo-
kāti iedzīvotājus aicina pieteikties laikus. Gadījumā, ja 
nevar ierasties, lūdz atteikt konsultācijas rezervāciju, 
lai šo iespēju varētu izmantot kāds cits. 

Tehnisku jautājumu gadījumā šo Advokatūras 
dienu laikā plkst. 09.00 - 18.00 ir pieejams informatī-
vais tālrunis 26856642 (lūgums ņemt vērā, ar šī tālru-
ņa starpniecību advokātu konsultācijas netiek sniegtas, 
bet gan nodrošināts informatīvs atbalsts un fiksēti zi-
ņojumi, ja kādā reģionā bezmaksas konsultāciju iespē-
jas vairs nav pieejamas). 

Konsultāciju laiki Rēzeknē: 

RĒZEKNE 
Civiltiesības 
(ģimenes 
tiesības, man-
tojuma tiesī-
bas), krimināl-
tiesības 

VAIVODE 
Janīna 

15. marts no 9.00 – 15.00. 

Iepriekš pieteikšanās pa tālru-

ni: 29415125 un 64625775. 

Konsultācijas notiks: Dārzu 

23 - 21, Rēzekne. 

Civiltiesības, 
darba tiesības 

KŪKOJA   
Terēze 

14.marts no plkst. 11.00 - 

16.00, iepriekš pieraksto-

ties:  Tālrunis 29420136. 

Konsultācijas notiks: Rēzek-

nē, Brāļu Skrindu ielā 17 (3. 

stāvs) 

http://www.advokatura.lv/lv/aktualitates
http://www.advokatura.lv
callto:11.00%20-%2016.00
callto:11.00%20-%2016.00

